

Atbiki keşif zabıt varasası

Akçadağ ilçesinin kürecik kahyalı köyü muhtarı Mustafa Mordenizin maznunlardan Mustafa İşkaya altı kişi ile beraber öldürdüklerini ve öldürdüğü yeri ve nerelerden geçtiklerini göstereceğini bildirmesi üzerine bu husus yani yer gösterme hususu ilerde mahkemeye kati kanaat vereceğinden ve esasa müessir bulunacağından maznun Mustafa İşkayanın maktülüm yani kahyalı köyü muhtarı öldürdüklri yeri göstermesi ve nerelerde geçip nasıl götürdüklerini taraf ve tesbit bakımından mahallinde keşif yapılmasına karar verilip 9.6.1972 günü sabah saat 8 de ilçe jandarma Brl.K.lığına ait araba ile hareket edilerek kürecik bucacağına gidildi. Ef kate Z.katibi Aliseydi Özer, bu işlerden anlar bilirkişi Ali Gerçek ismail deveci ve uzm.Çvş. İsmet b i çer ile birlikte be dört jandarma eri maznun mustafada alınarak kürecik nahiyesine gidildi.

Asıta orada bırakıldıktan sonra kepez köyünün incecik mahallisine yaya yürünerek oradanda çevirme köyü civarına gelinerek orada duruldu saat 12 sıralarında sakaltutan gedigine gelindi. Bu işlerden anlar olduğu ve gezilen yerlerin krokisinin çizilip tesbit edilmesi için Kd.Bş.Çvş. Ak adağ Brk. Karakol K.nı İsmail Tvevci ve kürecik jandarma trakol takım komutanı Asb.Kd.Bş.Çvş. Ali Gerçek bilirkişi seçildi,

Bilirkişi: Ali Gerçek, baki oğlu, 1942 D.lu, Akçadağ ilçesi kürecik bocak j.Tk. Komutanı,

Bilirkişi: İsmail Tvevci mehmet Ali oğlu, 1940 D.lu Asb.Kd.Bş.Çvş. ilçe Brk. Karakol K.nı olduklarını söylemekle bilirkişilere yapacakları iş anlatıldı yeminleri verildi soruldu:

Bilirkişiler mahalli bilirki Gazi İnce oğlu, D.lu, kürecik nahiyesinin incecik mah.de mahalli bilirkişi maznun Mustafanın tarif ettiği ve geçtiğimiz yerleri ismen söyledi, mahalli bilirkişi durduğumuz yerin adı sakaltutan gedigidir, oradan sonra yürünerek maraşlı tepesine gelindi. Maraşlı tepesinden sonra başyurt yaylasına giden yol karabe ağıllar ve oradandan yürünerek çal tepesine gelindi, oradan çetindereye inildi, oradan yürünerek maznun Mustafa muhtarı Mustafa Mordenizi iste bu çetindereye inmeden taşlar içinde yakaladık bu dereeden götürdük dedi. Yakalanan yerden hareket edilerek hadise mahalli olan mağaraya doğru maznun Mustafa boyeti götürdü iste beç kişi ile beraber biz muhtar mustafayı buraya kadar sürükleyip getirdik ve muhtar bu mağaraya kapadık nalen burada saçları ve gözünün biri bulunmaktadır bu bizim öldürdüğümüz muhtar a aittir, maznun Mustafa hiç bir tesci ve zorlama altında kalmadan bu durumu gösterdi, oradan geldiğimiz yürüğümüz yerler bilirkişilere tarif edildi, bilirkişiler durumu gördük gezilen yerlerin krokisini çizip vereceğiz dediler, hadise mahallinde durum tesbit edildiğinden yapılan keşife son verilmek istenilen tutanak hazır. olanlar tarafından imza edildi. 9.6.1972

C.Savcısı 16319

Z. Katibi

Bilirkişi İsmail Tvevci

Bilirkişi Ali Gerçek

Zabıt Ünzisi İsmet b i çer

Mah. Bilirkişi Gazi İnce

J. Br. Ercan

J. Br. Eri Sadık Sakrak

Ali Kurt